

Dimi Holding ApS
Sandøvej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 42 97 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dimi Holding ApS Sandøvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 42 97 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Dimi ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Dimi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-463.427</u>	<u>-142.735</u>
Resultat før skat	-467.177	-147.110
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-467.177</u>	<u>-147.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-99.303
Disponeret fra overført resultat	<u>-467.177</u>	<u>-47.807</u>
Disponeret i alt	<u>-467.177</u>	<u>-147.110</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.141	520.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.141	520.568
Anlægsaktiver i alt	57.141	520.568
Aktiver i alt	57.141	520.568

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	564.000	564.000
4 Overført resultat	-519.115	-51.938
Egenkapital i alt	<u>44.885</u>	<u>512.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.306	1.556
Anden gæld	2.950	2.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.256</u>	<u>8.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.256</u>	<u>8.506</u>
Passiver i alt	<u>57.141</u>	<u>520.568</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	564.000	564.000
Kostpris 31. december 2019	564.000	564.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-43.432	99.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-463.427	-142.735
Opskrivninger 31. december 2019	-506.859	-43.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	57.141	520.568
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dimi ApS	Horsens	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	564.000	564.000
	564.000	564.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	99.303
Resultatandel	0	-99.303
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-51.938	-4.131
Årets overførte overskud eller underskud	-467.177	-47.807
	-519.115	-51.938
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv udgør t.kr. 5.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.